[bookmark: _GoBack]XXXX（项目名称）多测合一测绘合同
合同编号：ZHCH+区域代码+[年份月份]+A/B/C/D（对应4个阶段）+序号

甲方：________________
地址：________________
电话：________________
乙方：________________
地址：________________
电话：________________
      测绘资质证书的等级及编号为：   _____     ________
签订地点：________________
签订时间：________________

根据《中华人民共和国民法典》（第三编合同）、《中华人民共和国测绘法》和有关法律法规，经双方协商一致签订本合同。
第一条 甲方将位于________市________区（县）位置的________（以下简称该项目）的“多测合一”测绘工作委托给乙方，甲方的测绘目的为以下__（序号）__[1 .土地预审与规划选址测绘、拨地测量;2.定位放线测量;3.不动产地籍调查、商品房预售测算、规划检验测绘（含灰线验线测量、地下管线覆土规划检验测绘）;4.规划条件核实测量、人防测量、不动产测绘]，乙方同意接受此委托并保证按照相关法律法规和行业标准进行测绘。
第二条 技术标准：
（由乙方勾选明确本项目执行标准，其他相关规定补充明确）
 《房产测量规范》
 《地籍调查规程》
 《土地利用现状分类》
 《森林资源规划设计调查技术规程》
 《农村土地承包经营权调查规程》
 《海籍调查规范》
 不动产权籍调查技术方案（试行）（2015年）
 《关于房屋建筑面积计算与房屋权属登记有关问题的通知》（建住房[2002]74号）
 《建筑工程建筑面积计算规范》
 《住宅设计规范》
 《城市测量规范》
 《1:500 1:1000 1:2000地形图图式》
 《城市地下管线探测技术规程》
 《珠海市城市规划技术标准与准则（2008版）》
 《〈珠海市城市规划技术标准与准则（2008版）〉的补充规定》
 《珠海市城市规划技术标准与准则（2015版）》
 《关于修订〈珠海市城市规划技术标准与准则（2015版）〉部分条文的通知》
 《珠海市城市规划技术标准与准则（2017版）》
 《珠海市城市规划技术标准与准则（2019版）》
 《珠海市城市规划技术标准与准则（2021版）》
 《人民防空地下室设计规范》
 《关于进一步规范珠海市人防工程测绘工作的通知》（珠人防[2012]11号）
 《关于进一步加强和规范建设工程规划许可及规划验收管理的通知》(珠规建[2007]333号文)
 《关于印发<珠海市建筑工程规划验收管理办法>的通知》（珠规建验[2010]3号）
 《珠海市工程建设项目全流程“多测合一”实施方案》
 《珠海市工程建设项目“多测合一”实施细则》
 其他相关规定                                        。
第三条 双方义务
（一）甲方义务
1.甲方向乙方提供包括但不限于以下相关资料：
（1）单位的授权委托书原件（需写明代理人身份证号）  份、法人及经办人身份证扫描件或复印件  份、组织机构代码证或营业执照复印件  份、房地产开发企业资质证书复印件  份；
（2）《建设用地规划许可证》及其附件中的用地红线图复印件  份、建设用地选址意见书或范围图复印件  份、建设用地规划要点复印件  份；
（3）《建设工程规划许可证》及其附件中的总平面图、建施平面图、立面图、剖面图复印件  套；
（4）《建设工程施工许可证》复印件  份；
（5）《珠海市建设工程放线定位测量记录册》复印件  份；
（6）《珠海市建设项目规划检验记录册》复印件  份；
（7）建设工程竣工图（含总平面图、建施平立剖面图）   套；
（8）《珠海市人防工程报建审核表》及《防空地下室区域核定图》或《珠海市人防工程易地建设报建审批表》复印件  份；
（9）用地权属证明（土地使用证、土地出让合同、建设用地批准书或建设用地批准书）复印件  份；
（10）《建设工程规划条件核实合格证》复印件  份；
（11）派出所核定的地址、栋号、户号复印件  份；
（12）建设工程报建图、竣工图CAD电子版  份；
 (13)其他材料： ___                   _____
2. 乙方认为需要甲方对多测合一测绘技术设计书审定的，由甲方出具审定意见；
3.应当保证乙方的测绘队伍顺利进入现场工作，并对乙方进场人员的工作提供必要的条件；
4.甲方保证工程款按时到位，以保证工程的顺利进行；
5.允许乙方内部使用执行本合同所生产的多测合一测绘成果；
6.甲方保证向乙方提供的全部资料及文件均为真实、合法、有效、完整、准确，并承担由该文件而引起的全部责任。
（二）乙方的义务
1.向甲方提供如下相关材料：
（1）事业单位法人证书、单位组织机构代码证或公司营业执照复印件  份；
（2）测绘资质证书复印件  份；
（3）提供参与项目作业人员名单及近期连续6个月社保费缴交凭证复印件   份；
（4）提供参与项目作业人员的测绘作业证复印件   份；
（5）提供参与项目作业人员的技术职称证明复印件   份；
（6）提供项目所投入的设备情况清单、设备购置合同与发票复印件   份。
2.承诺由本单位自有工作人员完成任务，不转包、不分包、不协作、不合作，不用挂靠单位、借用和租用人员完成任务；
3.自收到甲方的有关资料之日起，对甲方提供的相关资料进行核对，资料不符合要求的应当要求甲方补正资料；甲方提供的资料不符合要求的，乙方有权不接受任务委托；
4.自收到甲方的有效相关资料之日起2日内，根据甲方的相关资料和本合同的技术要求完成技术设计书的编制，并交甲方审定；
5.乙方必须严格依据本合同约定的技术标准，公正、准确的实施多测合一测绘，并如期向甲方提供多测合一测绘成果； 项目周期：自____年____月____日起至____年____月____日止；全部成果应于____年___月___日前交甲方验收。
6.乙方有义务对多测合一测绘成果进行解释；
7.乙方有义务为甲方保存多测合一测绘成果档案及电子资料一年，以便甲方查询和补印。
第四条 费用支付方式
1.计费项目及预算工程总价款：
	序号
	工作内容
	单位
	工作量
	单价（元）
	金额（元）

	1
	立项用地规划许可

土地预审与规划选址测绘
	坐标转换
	点

	土地面积分类、计算、统计
	平方米

	普通地理图
	平方分米

	2

	规划选址
	平方米

	3

	实测坐标
	点

	4

	拨地测量
	点

	5
	工程建设许可
	定位放线测量

规划放线定位测量
	件

	6
	施工许可
	不动产（土地）地籍调查
	不动产权属调查
	宗

	7

	坐标转换
	点

	8

	商品房预售测算
	商品房预售面积测算
	平方米

	9

	坐标转换
	点

	10

规划检验
	房屋建筑工程施工放线规划验线测绘

	4边/栋

	11

	房屋建筑工程施工放线规划验线测绘（高程点）
	栋

	12

	管线、路桥、其它建设工程规划验线

	3边/公里

	13
	竣工验收

规划条件核实测量
	1:500规划平面勘测图-Ⅱ类（测图面积小于等于5万平方米）
	平方米

	14

	层套区（户）平面图及建筑物面积勘测（商住楼用房）
	千平方米

	15

	规划条件核实标高勘测

	点

	16

人防测量
	地上各功能建筑面积测量-商住楼用房

	千平方米

	17

	地下各功能建筑面积测量
	千平方米

	18

	地下室特征点平面坐标测量
	点

	19

	地下室净高、车行出入口高程测量
	点

	20

	1:500人防工程竣工验收总平面图
	平方米

	21

	不动产测绘
	不动产权属调查
	宗

实际结算价款如发生变化的，以双方共同审定的工程结算书为准，并按照珠海市多测合一测绘要求，将工程结算书同成果资料上传备案。
2.自合同签订之日起__日内甲方向乙方支付定金人民币________元。并预付工程预算总价款的__％，人民币________元；
3.自工程完工之日起__日内，乙方根据实际工作量编制工程结算书，经甲、乙双方共同审定后，做为工程价款结算依据。自《珠海市工程建设项目多测合一测绘报告》检验（审核）通过之日起__日内，甲方应根据工程结算书向乙方全部结清工程价款。
第五条 成果资料
（1） 乙方分阶段按项目实际需求向甲方提交下列测绘成果报告：
1.立项用地规划阶段：工程建设项目立项用地测绘报告（土地预审测绘成果报告书、城市规划拔地测量记录册）。
2.工程建设许可阶段：建设工程放线定位测量记录册。
3.施工许可阶段：不动产（土地）地籍调查报告，房屋建筑面积测绘报告（预售），建设工程规划检验记录册。
4.竣工验收阶段：建设工程联合测绘记录册（建设工程规划条件核实测绘记录册、人防工程竣工验收测量记录册、不动产测量报告、不动产权籍调查报告）。
（二）多测合一测绘成果的所有权、使用权和著作权归属的约定：
1.甲方享有本合同项目的所有中间成果和最终成果以及与之相关的所有权；
2.乙方享有本合同项目中间成果和最终成果的下列相关权利：依法利用本合同项目中间成果和最终成果用于学术研究；发表论文和著作；获得荣誉证书和奖励。
第六条 违约责任
（一）甲方违约责任 ：
1.合同签订后，由于甲方原因终止合同的，乙方未进入现场工作前，甲方无权请求返还定金；双方没有约定定金的，需偿付乙方预算工程费的__％，人民币_____元；乙方已进入现场工作的，甲方应按完成的实际工作量支付工程价款，并按预算工程费的__％，人民币_____元，向乙方偿付违约金。
2.乙方进场后，甲方未给乙方提供必要的工作条件而造成停窝工时，甲方应支付给乙方停窝工费，停窝工费按合同约定的平均工日产值（_________元／日）计算，同时工期顺延。
3.甲方未按合同约定支付乙方工程费的，应按顺延天数和当时银行贷款利率，向乙方支付违约金。影响工程进度的，甲方应承担顺延工期的责任，并根据本条第2项的约定向乙方支付停窝工费。
4.对于乙方提供的图纸等资料以及属于乙方的测绘成果，甲方有义务保密，不得向第 三方提供或用于本合同以外的项目，否则乙方有权要求甲方按本合同工程款总额的__％赔偿损失。
（二）乙方违约责任：
1.合同签订后，如乙方擅自中途停止或解除合同，乙方应向甲方双倍返还定金。双方没有约定定金的，乙方向甲方赔偿已付工程价款的  ％，人民币_________元， 并归还甲方预付的全部工程款；
2.在甲方提供了必要的工作条件，并且保证了工程款按时到位，乙方未能按合同规定的日期提交多测合一测绘成果时，应向甲方偿付逾期损失费，每拖期一天按合同约定的平均工日产值（_________元／日）2倍计算。因天气、交通、政府行为、甲方提供的资料不准确等影响测绘作业的客观原因造成的工程拖期，乙方不承担赔偿责任；
3.乙方提供的多测合一测绘成果质量不合格的，乙方应负责无偿予以重测或采取补救措施，以达到质量要求。因多测合一测绘成果质量不符合合同要求（而又非甲方提供的图纸资料原因所致）造成后果时，乙方应对因此造成的直接损失负赔偿责任，并承担相应的法律责任（由于甲方提供的图纸资料原因产生的责任由甲方自己负责）；
4.对于甲方提供的图纸和技术资料以及属于甲方的多测合一测绘成果，乙方有保密义务，不得向第三方转让，否则，甲方有权要求乙方按本合同工程款总额的__％赔偿损失；
5.乙方擅自转包、分包、协作、合作本项目标的的，甲方有权解除合同，并可要求乙方偿付合同总价款的__％，人民币_________元的违约金。
（三）由于不可抗力，致使合同无法履行时，双方应按有关法律规定及时协商处理。
第七条 争议解决方式
1.甲方对乙方所提供的多测合一测绘成果的质量有争议的，由广东省或珠海市测绘产品质检部门出具意见，其费用由过失方承担。
2.因本合同发生争议，由双方当事人协商解决或由双方主管部门调解，协商或调解不成的，当事人双方同意__________仲裁委员会仲裁（当事人双方未在合同中约定仲裁机构，事后又未达成书面仲裁协议的，可向人民法院起诉）。
第八条 其他事项
1.本合同执行过程中的未尽事宜，双方应本着实事求是友好协商的态度加以解决。双方协商一致的，签订补充协议。补充协议与本合同具有同等效力。
2.本合同由双方代表签字，加盖双方公章或合同专用章即生效。全部成果交接完毕和多测合一测绘费结算完成后，本合同终止。
3.本合同一式肆份，甲方贰份，乙方贰份。

 （以下无正文）

委托人名称（盖章）：____              受委托人名称（盖章）：____
委托人地址：____________              受委托人地址：____________
经办人：________________              经办人：________________
电话：__________________              电话：__________________
传真：__________________              传真：__________________
e-mail：________________              e-mail：________________
开户银行：______________              开户银行：______________
银行帐号：______________              银行帐号：______________
法定代表人或委托代理人                法定代表人或委托代理人
（签字）：______________            （签字）：_______________